1
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna

Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584
Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br – site: www.fundass.com.br

ANEXO XII - MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONFECÇÃO E COLOCAÇÃO DE

PLACA

 Declaro, sob as penas da lei, previstas neste ato convocatório, que a empresa

_______________________________(denominação da pessoa jurídica), CNPJ nº

__________________________ que se vencedora for providenciará e arcará com

os custos da confecção de uma placa que deverá ser afixada em local visível de

execução do objeto desta licitação, Pregão nº 03/2024, conforme Manual fornecido

pela CONTRATANTE.

Local, (-) de (-) de 2024.

Obs.: Este documento deverá ser preenchido em impresso timbrado.

mailto:expediente@fundass.com.br